
Bezirk Stuttgart 2011/12

Mädchen U18 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Plieningen 9 8 0 1 35:10 +25 16:2
2 TTC Stuttgart 9 6 0 3 32:21 +11 12:6
3 TSV GEORGII-Allianz 9 6 0 3 27:20 +7 12:6
4 Eichenkreuz Stuttgart 9 4 0 5 19:26 -7 8:10
5 SV Möhringen 5 1 0 4 14:16 -2 2:8
6 TV Stammheim II 9 0 0 9 2:36 -34 0:18
7 TV Zuffenhausen zurückgezogen/gestrichen am 31.08.2011

 

Bemerkungen
Spieltage:  11.02.2012 : Plieningen 03.03.2012 : Möhringen
24.03.2012 : Stammheim  Spieltag 3 (24.03.2012) dient außerdem
noch als Ausweichtermin für nicht gespielte Spiele!

Spielleiter-Kontaktadresse
Lechler, Sabrina, Mobil: 017664485165, Tel.: 07452-6398066,
familie.lechler@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2011 10:00

10:00
10:00
10:00 v (1)
11:00 t (1)

TSV GEORGII-Allianz
TSV GEORGII-Allianz
TV Stammheim II
Eichenkreuz Stuttgart
Eichenkreuz Stuttgart

TV Plieningen
TTC Stuttgart
Eichenkreuz Stuttgart
TTC Stuttgart
TV Plieningen

1:4
1:4

0:4 NA
4:3
0:4

Sa. 22.10.2011 11:15 v Eichenkreuz Stuttgart TSV GEORGII-Allianz 2:4
Sa. 03.12.2011 10:00 v (1)

10:00 v
10:00 v
11:15 v

TV Stammheim II
TV Stammheim II
TV Stammheim II
TV Plieningen

TTC Stuttgart
TV Plieningen
TSV GEORGII-Allianz
TTC Stuttgart

1:4
0:4 NA
0:4 NA

3:4
Sa. 11.02.2012 11:00

11:45 v
12:00 v
12:30 v
12:30 v

TTC Stuttgart
Eichenkreuz Stuttgart
SV Möhringen
Eichenkreuz Stuttgart
TTC Stuttgart

TSV GEORGII-Allianz
TV Plieningen
TV Plieningen
TSV GEORGII-Allianz
SV Möhringen

3:4
0:4
2:4
0:4
4:2

Sa. 03.03.2012 10:00 v
10:00 v
10:00 v
10:00 v
10:00 v
10:30 v
12:00 v

TV Stammheim II
SV Möhringen
TV Stammheim II
TV Plieningen
TSV GEORGII-Allianz
SV Möhringen
TSV GEORGII-Allianz

SV Möhringen
Eichenkreuz Stuttgart
Eichenkreuz Stuttgart
TTC Stuttgart
TV Stammheim II
TSV GEORGII-Allianz
TV Plieningen

0:4 NA
3:4

0:4 NA
4:2

4:0 NA
3:4
1:4

Sa. 24.03.2012 10:00 v
10:00
11:15 v

TV Stammheim II
TV Plieningen
TTC Stuttgart

TTC Stuttgart
TV Stammheim II
Eichenkreuz Stuttgart

1:4
4:0 NA

4:1
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