

Bezirk Stuttgart 2011/12

Mädchen U18 Bezirksklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TV Plieningen	9	8	0	1	35:10	+25	16:2
2	TTC Stuttgart	9	6	0	3	32:21	+11	12:6
3	TSV GEORGII-Allianz	9	6	0	3	27:20	+7	12:6
4	Eichenkreuz Stuttgart	9	4	0	5	19:26	-7	8:10
5	SV Möhringen	5	1	0	4	14:16	-2	2:8
6	TV Stammheim II	9	0	0	9	2:36	-34	0:18
▼ 7	TV Zuffenhausen	zurückgezogen/gestrichen am 31.08.2011						

Bemerkungen

Spieltage: 11.02.2012 : Plieningen 03.03.2012 : Möhringen
24.03.2012 : Stammheim Spieltag 3 (24.03.2012) dient außerdem noch als Ausweichtermin für nicht gespielte Spiele!

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lechler, Sabrina, Mobil: 017664485165, Tel.: 07452-6398066,
familie.lechler@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.09.2011 10:00	TSV GEORGII-Allianz	TV Plieningen	1:4
10:00	TSV GEORGII-Allianz	TTC Stuttgart	1:4
10:00	TV Stammheim II	Eichenkreuz Stuttgart	0:4 NA
10:00 v (1)	Eichenkreuz Stuttgart	TTC Stuttgart	4:3
11:00 t (1)	Eichenkreuz Stuttgart	TV Plieningen	0:4
Sa. 22.10.2011 11:15 v	Eichenkreuz Stuttgart	TSV GEORGII-Allianz	2:4
Sa. 03.12.2011 10:00 v (1)	TV Stammheim II	TTC Stuttgart	1:4
10:00 v	TV Stammheim II	TV Plieningen	0:4 NA
10:00 v	TV Stammheim II	TSV GEORGII-Allianz	0:4 NA
11:15 v	TV Plieningen	TTC Stuttgart	3:4
Sa. 11.02.2012 11:00	TTC Stuttgart	TSV GEORGII-Allianz	3:4
11:45 v	Eichenkreuz Stuttgart	TV Plieningen	0:4
12:00 v	SV Möhringen	TV Plieningen	2:4
12:30 v	Eichenkreuz Stuttgart	TSV GEORGII-Allianz	0:4
12:30 v	TTC Stuttgart	SV Möhringen	4:2
Sa. 03.03.2012 10:00 v	TV Stammheim II	SV Möhringen	0:4 NA
10:00 v	SV Möhringen	Eichenkreuz Stuttgart	3:4
10:00 v	TV Stammheim II	Eichenkreuz Stuttgart	0:4 NA
10:00 v	TV Plieningen	TTC Stuttgart	4:2
10:00 v	TSV GEORGII-Allianz	TV Stammheim II	4:0 NA
10:30 v	SV Möhringen	TSV GEORGII-Allianz	3:4
12:00 v	TSV GEORGII-Allianz	TV Plieningen	1:4
Sa. 24.03.2012 10:00 v	TV Stammheim II	TTC Stuttgart	1:4
10:00	TV Plieningen	TV Stammheim II	4:0 NA
11:15 v	TTC Stuttgart	Eichenkreuz Stuttgart	4:1